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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 33 GER-33 Die Buchner's SCIW Bav.34 speed 4 100 03:27:12 1 ( 1.0) 02:37:14 1   1.0 01:37:12 1   1.0 04:04:39 1   1.0 01:17:28 1   1.0 01:41:15 1   1.0   5.0
2 1 61 1095 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 04:53:27 1   1.0 02:40:16 1   1.0 01:38:10 1   1.0 04:17:43 1   1.0 DNC (50.0) 01:41:27 1   1.0   5.0
3 1 54 GER-2017 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 1/2 T 5 102 04:51:00 5 ( 5.0) 02:49:34 3   3.0 01:41:57 1   1.0 04:00:49 1   1.0 01:18:41 1   1.0 01:44:21 1   1.0   7.0
4 1 21 21 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 03:36:22 3 ( 3.0) 02:45:41 1   1.0 01:40:47 2   2.0 03:51:24 2   2.0 01:12:19 2   2.0 01:43:04 1   1.0   8.0
5 1 25 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 02:47:13 4 ( 4.0) 02:09:30 1   1.0 01:12:11 1   1.0 03:53:30 1   1.6 01:11:08 2   2.6 02:06:16 2   2.6   8.8
6 2 59 GER-95 Team Schirokko WVG Condor 7 SV 5 122 04:30:06 1   1.0 02:45:05 1   1.0 01:46:48 3 ( 3.0) 04:08:24 2   2.0 01:27:54 3   3.0 01:53:20 2   2.0   9.0
7 1 55 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 03:01:24 1   1.0 02:35:44 1   1.0 01:31:02 1   1.0 03:55:56 3   3.0 01:32:48 12 (12.0) 01:44:32 3   3.0   9.0
8 2 75 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 02:45:25 3   3.0 02:18:10 3   3.0 01:17:06 2   2.0 03:56:49 2   2.6 01:00:10 1   1.6 02:09:05 4 ( 4.6)  12.2
9 3 42 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 02:31:55 1   1.0 02:10:00 2   2.0 01:17:51 3   3.0 04:02:37 4   4.6 DNC (50.0) 02:03:13 1   1.6  12.2

10 2 8 GER-8 Bandtlow Team SRV 5.5 M R 4 106 04:09:46 3   3.0 02:41:50 2   2.0 01:37:32 2   2.0 04:34:51 2   2.0 01:23:23 4   4.0 01:53:38 5 ( 5.0)  13.0
11 3 26 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 04:47:14 4   4.0 02:52:10 5   5.0 01:45:46 2   2.0 04:38:20 6 ( 6.0) 01:21:04 2   2.0 01:55:37 3   3.0  16.0
12 2 65 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 03:13:11 2   2.0 02:46:33 10 (10.0) 01:35:25 4   4.0 03:34:40 2   2.0 01:13:44 3   3.0 01:46:58 6   6.0  17.0
13 3 38 GER-91 Familie Kolbinger SRV Joker 2 92 03:24:41 3   3.0 02:37:33 2   2.0 01:36:12 5   5.0 04:09:40 8   8.0 01:27:38 10 (10.0) 01:44:00 2   2.0  20.0
14 2 30 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 05:19:11 12 (12.0) 02:48:14 4   4.0 01:45:48 5   5.0 04:07:51 3   3.0 01:18:55 4   4.0 01:57:31 6   6.0  22.0
15 2 220 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 02:57:46 9   9.0 01:49:36 6   6.0 04:39:38 4   4.0 01:23:24 2   2.0 02:01:38 4   4.0  25.0
16 4 23 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 03:37:50 4   4.0 02:50:41 14  14.0 DNC (50.0) 03:26:48 1   1.0 01:09:42 1   1.0 01:45:58 5   5.0  25.0
17 3 56 OE-96 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 DNF 7 ( 9.0) 02:47:28 4   4.0 01:53:37 8   8.0 04:40:53 5   5.0 01:37:24 9   9.0 01:57:53 2   2.0  28.0
18 4 45 GER-845 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 05:17:17 5   5.0 02:58:20 10 (10.0) 01:55:17 10  10.0 04:43:26 7   7.0 01:23:31 3   3.0 01:59:56 3   3.0  28.0
19 5 2 GER-2 Feil/Meinl SRV Lago 26 2 95 04:02:27 7   7.0 02:38:37 5   5.0 01:33:44 2   2.0 03:57:41 5   5.0 01:24:27 9   9.0 DNC (50.0)  28.0
20 3 57 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 04:47:53 4   4.0 02:56:02 16 (16.0) 01:47:21 4   4.0 04:47:17 5   5.0 01:29:48 10  10.0 01:55:03 6   6.0  29.0
21 4 60 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 108 04:57:04 6   6.0 02:57:25 7   7.0 02:04:52 17 (17.0) 04:35:20 4   4.0 01:34:10 7   7.0 01:56:56 5   5.0  29.0
22 5 41 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 05:02:00 7   7.0 03:01:44 8 ( 8.0) 01:54:56 8   8.0 04:37:12 5   5.0 01:28:26 4   4.0 01:58:26 6   6.0  30.0
23 4 9 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 04:01:03 2   2.0 02:56:23 17 (17.0) 01:46:18 3   3.0 04:53:27 8   8.0 01:31:57 13  13.0 01:53:28 4   4.0  30.0
24 5 39 Angermann Alexander YCU Elan 31 alt 4 106 05:08:03 8 ( 8.0) 02:49:48 8   8.0 01:49:47 8   8.0 04:39:06 3   3.0 01:26:09 5   5.0 01:58:20 8   8.0  32.0
25 4 32 GER-7 Neumayer Alexander SPS Trimaran 1 102 05:24:20 8   8.0 02:39:42 5   5.0 01:43:03 10  10.0 DNF 5   6.6 01:24:20 4   4.6 DNC (50.0)  34.2
26 3 52 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 05:23:07 14 (14.0) 02:56:31 14  14.0 01:41:11 3   3.0 04:19:23 9   9.0 01:20:26 5   5.0 01:53:18 4   4.0  35.0
27 5 29 GER-829 Spörer Berhard BSCF Drachen 6 108 05:03:29 2   2.0 03:01:56 15  15.0 DNC (50.0) 04:35:37 2   2.0 01:37:10 8   8.0 02:14:02 9   9.0  36.0
28 6 43 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 05:16:43 11  11.0 02:52:46 14 (14.0) 01:49:41 7   7.0 04:42:05 4   4.0 01:28:07 7   7.0 01:58:49 9   9.0  38.0
29 6 18 AU-1118 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 05:16:33 4   4.0 03:09:42 18 (18.0) 01:57:33 11  11.0 04:55:52 9   9.0 01:44:56 11  11.0 02:06:56 6   6.0  41.0
30 4 48 GER-1348 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 05:25:16 15 (15.0) 02:48:08 3   3.0 01:54:40 12  12.0 04:18:06 6   6.0 01:29:44 11  11.0 02:00:48 11  11.0  43.0
31 6 77 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 04:17:01 11  11.0 02:50:17 13  13.0 01:43:09 10  10.0 03:56:22 4   4.0 DNF 15 (17.0) 01:49:48 8   8.0  46.0
32 7 19 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 04:03:35 8   8.0 03:02:30 22 (22.0) 01:47:14 12  12.0 DNF 14  15.0 01:12:40 2   2.0 01:50:32 9   9.0  46.0
33 7 187 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 DNC (50.0) 02:58:50 12  12.0 01:59:36 13  13.0 04:48:32 8   8.0 01:37:56 10  10.0 02:05:29 5   5.0  48.0
34 5 49 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 05:00:39 7   7.0 03:04:51 18 (18.0) 01:55:20 13  13.0 04:11:03 4   4.0 01:30:50 12  12.0 02:03:33 14  14.0  50.0
35 8 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 2 92 04:15:25 10  10.0 02:52:03 17 (17.0) 01:56:15 16  16.0 04:07:23 7   7.0 01:18:08 5   5.0 01:59:01 13  13.0  51.0
36 6 193 GER-49 Schmidt Axel WSG Tabasco 26 S 5 103 DNC (50.0) 03:06:22 9   9.0 02:03:10 16  16.0 04:48:25 8   8.0 01:44:13 9   9.0 02:15:17 9   9.0  51.0
37 6 79 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 05:01:31 8   8.0 02:50:59 8   8.0 01:50:04 10  10.0 DNF 19 (20.0) 01:26:00 10  10.0 02:04:33 17  17.0  53.0
38 9 34 SUI-034 Mulzer/Claußen YCU Asso 99 2 90 04:48:20 13  13.0 02:58:06 21 (21.0) 01:37:44 6   6.0 04:36:08 12  12.0 01:38:52 14  14.0 01:58:26 12  12.0  57.0
39 7 28 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 05:08:25 9   9.0 02:59:28 19  19.0 01:50:45 10  10.0 DNC (50.0) 01:30:49 12  12.0 01:55:57 7   7.0  57.0
40 7 15 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 03:16:49 1   1.0 DNC (50.0) 01:43:54 4   4.0 DNC  50.0 01:08:19 1   1.0 01:50:18 2   2.0  58.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
41 8 6 GER-106 Team Funke WSG Helium 765 SV 3 100 04:50:35 5   5.0 DSQ 22 (23.0) 01:58:01 18  18.0 04:51:12 13  13.0 01:31:20 13  13.0 02:00:40 10  10.0  59.0
42 8 51 GER-516 Winkel Georg YCRM Bavaria 33 4 104 DNF 14  16.0 03:06:45 21 (21.0) 01:59:29 11  11.0 04:51:13 7   7.0 01:35:42 14  14.0 02:13:46 15  15.0  63.0
43 10 63 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 04:52:47 14  14.0 02:56:06 20  20.0 01:41:57 8   8.0 04:16:16 11  11.0 DNC (50.0) 01:53:46 10  10.0  63.0
44 5 4 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 02:35:37 2   2.0 02:38:56 4   4.0 01:21:15 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:44 3   3.6  63.6
45 9 44 GER-0000 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 04:59:19 6   6.0 03:02:08 16  16.0 01:49:04 9   9.0 05:04:54 18  18.0 DNC (50.0) 02:03:42 15  15.0  64.0
46 10 47 GER-1352 Lampe Georg DHH J 80 3 98 05:04:21 11  11.0 02:50:11 7   7.0 01:56:33 14  14.0 04:56:18 15  15.0 DNC (50.0) 02:10:05 18  18.0  65.0
47 11 115 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 DNC (50.0) DNC  50.0 01:36:27 1   1.0 04:50:51 12  12.0 01:17:27 3   3.0 01:51:22 3   3.0  69.0
48 12 5 GER-55 Team Stapff YCU Skippi 650 r 3 101 03:39:30 4   4.0 02:53:50 10  10.0 DNC (50.0) 03:50:44 1   1.0 DNC  50.0 01:55:37 5   5.0  70.0
49 11 16 GER-16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 05:15:44 15  15.0 03:06:15 23 (23.0) 01:54:15 15  15.0 05:11:01 13  13.0 01:35:42 13  13.0 02:18:10 15  15.0  71.0
50 6 22 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 02:58:20 5   5.0 DNC (50.0) 01:22:15 6   6.0 03:59:18 3   3.6 DNC  50.0 DNF 5   6.6  71.2
51 12 216 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:38:00 4   4.0 01:34:04 3   3.0 04:14:04 9   9.0 01:18:31 8   8.0 DNC  50.0  74.0
52 13 53 GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 05:03:08 10  10.0 03:07:22 19  19.0 02:02:43 21 (21.0) 04:26:32 10  10.0 01:36:10 17  17.0 02:11:04 19  19.0  75.0
53 9 14 P 141 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 05:28:40 13  13.0 02:57:20 18  18.0 DNC (50.0) DNF 10  11.0 01:45:15 18  18.0 02:21:22 16  16.0  76.0
54 14 64 AUT-2464 Körner Leo SCPC Este 24 3 94 05:20:45 13  13.0 03:15:22 21  21.0 DNC (50.0) 04:44:39 11  11.0 01:34:23 15  15.0 02:12:02 20  20.0  80.0
55 13 74 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 04:01:23 6   6.0 02:47:06 11  11.0 DNC (50.0) 04:07:15 6   6.0 01:18:30 7   7.0 DNC  50.0  80.0
56 10 218 G-67 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 DNC (50.0) 02:50:06 9   9.0 01:47:46 5   5.0 DNC  50.0 01:30:47 11  11.0 01:59:22 10  10.0  85.0
57 8 81 GER-228 Voit Dr. Harald WSG Soling 6 100 05:27:03 6   6.0 02:58:41 11  11.0 01:57:34 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:12:17 8   8.0  87.0
58 11 35 GER-75 Lechner Rudolf YCU H 323 4 106 05:10:46 10  10.0 02:54:12 15  15.0 DNC (50.0) 04:49:33 6   6.0 DNC  50.0 01:59:26 11  11.0  92.0
59 14 24 GER-086 Fischer Florian SCHC Joker 2 92 05:42:53 16  16.0 DNC (50.0) 01:48:58 13  13.0 DNC  50.0 01:32:03 11  11.0 02:11:27 14  14.0 104.0
60 15 207 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 DNC (50.0) 02:54:27 11  11.0 01:48:07 7   7.0 DNC  50.0 01:32:35 14  14.0 02:13:25 22  22.0 104.0
61 16 184 GER-80 Löbelenz Dr. Mathias WHW J92 3 100 DNC (50.0) 03:04:45 17  17.0 02:01:33 20  20.0 DNC  50.0 01:22:08 6   6.0 02:03:01 13  13.0 106.0
62 17 12 GER-012 Wöhling Dirk YCG Seascape 24 3 96 05:42:17 18  18.0 DNC (50.0) 01:56:35 15  15.0 05:03:28 17  17.0 01:22:44 7   7.0 DNC  50.0 107.0
63 7 1 GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 04:46:28 3   3.0 02:56:09 6   6.0 DNC (50.0) 04:23:40 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 112.0
64 9 180 413 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 6 104 DNC (50.0) 02:51:01 5   5.0 01:51:47 7   7.0 04:38:11 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 115.0
65 7 31 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 78 05:18:13 7   7.0 02:51:19 7   7.0 01:28:47 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
66 12 70 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 04:50:36 5   5.0 02:43:09 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 01:36:14 15  15.0 DNC  50.0 123.0
67 8 108 36 Schilling Wilfried SSCA Sunbeam 27 5 112 DNC (50.0) DNC  50.0 01:53:55 6   6.0 DNC  50.0 01:45:18 10  10.0 02:07:18 8   8.0 124.0
68 10 40 GER-400 Brandhofer Bernhard RSB Jolle 6 113 DNF 7   9.0 02:55:52 7   7.0 DNC (50.0) DNF 10  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
69 15 67 GER-9955 Bodler Christian SCPC Asso 99 2 90 04:47:20 12  12.0 DNC (50.0) 01:39:27 7   7.0 04:14:28 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 129.0
70 13 37 GER-6378 Auer Christian YCG Bavaria 32 4 107 04:59:00 6   6.0 DNC (50.0) 01:50:16 9   9.0 DNC  50.0 01:39:39 16  16.0 DNC  50.0 131.0
71 11 99 GER-1360 Heine Frank SRV H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:13 9   9.0 DNC  50.0 02:13:56 13  13.0 02:20:26 10  10.0 132.0
72 18 217 GER-012 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 DNC (50.0) 02:54:40 12  12.0 DNC  50.0 04:13:15 5   5.0 DNC  50.0 02:04:19 16  16.0 133.0
73 9 72 DE-72 Niesner Klaus YCU Delanta 76 5 118 DNF 11  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 9  10.0 DNC  50.0 02:40:17 11  11.0 134.0
74 19 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 05:34:53 17  17.0 DNC (50.0) 01:57:04 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:59:57 9   9.0 142.0
75 20 50 GER-0000 Cozzarini Christian DHH J 80 3 98 DNF 19  20.0 DNC (50.0) 01:48:21 8   8.0 04:57:10 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 144.0
76 16 128 50 Grauer Joachim VSAC NEO 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:15 6   6.0 01:43:46 1   1.0 157.0
77 17 197 GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:37:57 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:47 4   4.0 157.0
78 14 192 GER-2035 Gerlach Henri CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 02:48:43 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:01 2   2.0 158.0
79 18 36 GER-000 Bresler Florian VSaC Joker 2 94 05:49:52 17  17.0 03:09:38 24  24.0 02:00:37 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
80 15 185 GER 35 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) 02:48:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:28:01 6   6.0 DNC  50.0 160.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
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81 12 182 111 Janker Tobias Laser 6 113 DNC (50.0) 02:54:06 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:28:31 5   5.0 DNC  50.0 161.0
82 16 181 GER-71 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) 02:48:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:19 8   8.0 DNC  50.0 162.0
83 19 204 GER-110 Riedl/Müller VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:41:40 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:47:57 7   7.0 165.0
83 12 199 GER-1440 Kohlmann Anja CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 02:57:41 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:07:57 7   7.0 165.0
85 20 132 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:14:13 4   4.0 01:54:33 11  11.0 165.0
86 17 133 GER-6 Hofmann Karl Archambault 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:55 2   2.0 02:07:56 13  13.0 165.0
87 21 183 GER-67 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:19:12 7   7.0 01:23:50 8   8.0 DNC  50.0 165.0
88 22 80 GER 586 Ohin Frithjof CYC Melges 24 3 92 03:33:29 2   2.0 02:55:27 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
89 10 87 D-25 Gruber Christoph VLS Dehler 25 Cr. 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:59:57 12  12.0 DNC  50.0 01:28:35 5   5.0 DNC  50.0 167.0
90 21 46 GER-111 Hamacher/ Schedo LYCC one design 2 81 03:46:52 5   5.0 02:48:31 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
91 11 11 AUT-11 Moser Bernd SRV Sunbeam 22.1 5 105 DNF 11  13.0 DNC (50.0) 01:51:51 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
92 22 66 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 91 04:14:22 9   9.0 02:42:45 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
93 8 10 GER-101 Bauer Ulli CYC Kar Bim 18 1 79 DNF 9  10.0 DNF 8   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 169.0
94 23 206 GER-2018 Spranger/ Meggendorfer SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) 02:40:42 7   7.0 01:50:21 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
95 23 186 GER-1074 Gaßner Christoph SRV J 70 3 97 DNC (50.0) 02:49:02 5   5.0 01:57:37 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 172.0
96 24 501 FD 1995 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:44 16  16.0 01:57:58 7   7.0 173.0
97 18 3 GER-34 Gruber Stephan YCU Bavaria 34C 4 103 DNF 14  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 05:06:54 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 175.0
98 24 190 GER-2063 Brinke/Rabe SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) 02:51:20 15  15.0 01:43:25 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 176.0
99 25 175 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 02:56:42 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:00:56 12  12.0 177.0

100 26 78 GER-1208 Dürr Dietmar SRV J 70 3 97 05:29:54 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:41 21  21.0 187.0
101 27 102 GER-1219 Pötter Fabian SRV J 70 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 01:58:52 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:16 23  23.0 192.0
102 14 134 202 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:21:41 1   1.0 DNC  50.0 201.0
103 15 109 44 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 01:41:47 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 16 215 BEL-80 Schmid Walter CYC Drachen 6 108 DNC (50.0) 02:46:35 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 27 178 GER-066 Ihrenberger Anna CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 02:45:57 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 11 160 GER-575 Schulte Dirk CYC Trintel 5 118 DNC (50.0) 02:48:47 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
107 13 27 GER-277 Karrer Ludwig YCU Bavaria 707 5 118 04:46:13 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
108 19 504 GER-235 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:25 3   3.0 203.0
109 20 159 GER-195 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:22:34 3   3.0 DNC  50.0 203.0
110 17 98 AUT-130 Steiner Hermann UYCMa 20er JK 6 99 DNC (50.0) DNC  50.0 01:44:33 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
111 18 188 173593 Thiemann Andreas CYC Laser Standard 6 113 DNC (50.0) 02:46:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
112 19 76 GER-1276 Baumgartner Josef YCU Jeton 6 106 05:10:20 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
113 9 130 GER-55 Unterleitner Horst SRV NACRA F16 mod. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:13:20 3   3.6 DNC  50.0 203.6
114 14 505 AUT-85 Koltringer Hermann SCM SB 22.1 5 105 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:55:57 4   4.0 204.0
115 20 119 R 1248 Magg Matthias SCCF 20er JK 6 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:27:12 4   4.0 DNC  50.0 204.0
116 15 82 GER-1142 Lang Alois SVSt J 22 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 01:51:28 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
116 20 88 GER-48 Harbeck Franz SRV Finn 6 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:44:39 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
118 16 196 199 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC (50.0) 02:52:05 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
119 22 105 GER 1035 Wachs Dieter SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:26 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
119 9 104 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat Expl. Foil 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:21:20 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 11 120 316 Vodermeier Hans SCCF Hobie Cat 1 83 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:41:13 5   5.6 DNC  50.0 205.6
122 23 123 GER-408 Hangel Georg SCCF Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:56 6   6.0 DNC  50.0 206.0
122 16 131 G 11 Brendecke Arndt SCCF Cometino 800 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:14 6   6.0 DNC  50.0 206.0
124 24 164 GER-31 Meierdiercks S. SCPC KZV 6 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:41:23 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 29 86 GER-28 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:34 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
125 20 94 GER-88 Naumann Sebastian SRV Bavaria 31 SV 4 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:49:09 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
127 30 200 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 02:49:13 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
127 24 203 SUI 77 Obermaier Markus CYC Toucan 2 90 DNC (50.0) 02:38:59 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
127 11 163 GER- Hauenschild Alex CYC Hobie Tiger 1 79 DNC (50.0) 02:46:27 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
130 13 73 GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 75 03:41:40 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
131 18 507 GER 2 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:04:51 7   7.0 207.0
132 25 118 GER-621 Speckbacher Markus SCCF Trias 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:35:27 7   7.0 DNC  50.0 207.0
133 19 195 GER-7 Meierdiercks J. SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:43:45 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
134 20 97 F 124 Dech Willi SVT Nord.F-Boot 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:18 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
135 22 173 P-33 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC (50.0) 02:49:36 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
136 23 69 106 Rapp Axel YCU 4 110 04:59:29 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
137 31 156 GER-12 Zellner Antonia DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:58:28 8   8.0 208.0
138 21 126 DE 237 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 5 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:39:53 8   8.0 DNC  50.0 208.0
139 32 7 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:19:13 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
140 14 95 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:29:17 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
141 22 71 TS 3713 Hertel Astrid Dehler 29 5 107 05:07:37 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
142 33 121 GER 10 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:24:56 9   9.0 DNC  50.0 209.0
142 23 158 G 78 Tassani-Prell Peter SCCF Akros 4 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:20 9   9.0 DNC  50.0 209.0
144 15 114 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:38:31 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 22 90 3411 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:14 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
144 25 110 GER 7 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 01:42:01 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
147 34 213 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 02:52:23 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
148 35 17 107 Schunk Julian SVGH Skippi 650 3 101 05:02:28 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
148 23 68 GER-777 Siebeking Gabriele YCU Dehler 28s 5 107 05:08:01 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
150 25 508 GER-493 Dumas Xavier SCCF Delanta 76 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:07 10  10.0 210.0
151 26 107 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 01:58:18 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
152 25 202 GER 243 Wimmer Hermann CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 02:50:36 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
153 27 62 GER-5 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 05:12:00 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
154 28 502 G 524 Fuchs Johannes SCCF Trintella 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:04:29 11  11.0 DNC  50.0 211.0
155 29 96 8 Giljohann Klaus Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 01:59:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
155 15 111 GER-678 Pecher Günther SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:43:54 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
155 35 113 GER-3 Gronwald Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:22 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
158 26 162 210 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 02:51:40 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
159 27 506 P-98 Huber Andreas CYC 45er 4 99 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:05:37 12  12.0 212.0
160 30 116 317 Schopf Rainer SCCF Delya 25 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:30 12  12.0 DNC  50.0 212.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
160 25 122 53054 Berlenz Clara SCCF 420er 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:55:17 12  12.0 DNC  50.0 212.0
162 28 101 B 300 Team Nautilus HGS Bavaria 300 4 109 DNC (50.0) DNC  50.0 02:29:05 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
163 29 219 P 435 Schunck Julian SVGH 45er Nat. 4 93 DNC (50.0) 02:52:19 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
164 30 20 S 20 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 05:27:21 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
165 31 125 Zeier Uwe SCCF Sun Odyssey 29 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:21 13  13.0 DNC  50.0 213.0
166 32 100 D 128 Meyer Clemens HGS Sprinta 70 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:46 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
166 16 84 14 Wimmer Hans-Joachim SRV Eagle 18 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 12  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
168 27 205 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:00:24 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
168 30 194 GER Hubert-Reh Hannes CYC Senorita H. 4 100 DNC (50.0) 02:52:36 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
170 32 157 NED-4 Lutz Peter YCU 5.5 M R 4 106 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:09:50 14  14.0 214.0
171 37 209 GER-0000 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:52:44 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 28 89 GER-143 Team Nautilus SVGH Int. 806 6 105 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:08 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
172 32 91 GER-59 Weiler Jan FVM Südkreuzer 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 02:01:22 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
174 29 189 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:01:31 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
175 34 93 GER-7736 Bobenstetter Willi SRV Sunbeam 29 Top 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 02:02:12 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
175 29 112 G 15 Janus Friedrich SRV Soling 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:50 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
177 31 208 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:04:02 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
177 26 211 ITA 81 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:51:25 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
179 28 129 GER-531 Ostermaier Moritz BSCF Z-Jolle 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 15  17.0 DNC  50.0 217.0
179 32 124 GER-25 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 4 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:43:38 17  17.0 DNC  50.0 217.0
181 32 191 GER-1026 Chroust Marek CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:07:48 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
182 35 92 G 90 Jennings Esther Königskreuzer 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 02:05:31 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
183 29 210 GER 21 Garbe Matthias CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:54:27 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
184 36 83 4 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:05 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
185 33 161 GER Team Undine CYC 30qm JK 6 102 DNC (50.0) 03:12:41 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
185 29 174 GER-2003 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 02:55:08 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
187 34 201 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:03:47 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
187 37 214 GER-364 Ewald Max SRV Seascape 18 3 102 DNC (50.0) 03:10:22 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :   5 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

5 1 25 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 02:47:13 4 ( 4.0) 02:09:30 1   1.0 01:12:11 1   1.0 03:53:30 1   1.6 01:11:08 2   2.6 02:06:16 2   2.6   8.8
8 2 75 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 02:45:25 3   3.0 02:18:10 3   3.0 01:17:06 2   2.0 03:56:49 2   2.6 01:00:10 1   1.6 02:09:05 4 ( 4.6)  12.2
9 3 42 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 02:31:55 1   1.0 02:10:00 2   2.0 01:17:51 3   3.0 04:02:37 4   4.6 DNC (50.0) 02:03:13 1   1.6  12.2

25 4 32 GER-7 Neumayer Alexander SPS Trimaran 1 102 05:24:20 8   8.0 02:39:42 5   5.0 01:43:03 10  10.0 DNF 5   6.6 01:24:20 4   4.6 DNC (50.0)  34.2
44 5 4 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 02:35:37 2   2.0 02:38:56 4   4.0 01:21:15 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:44 3   3.6  63.6
50 6 22 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 02:58:20 5   5.0 DNC (50.0) 01:22:15 6   6.0 03:59:18 3   3.6 DNC  50.0 DNF 5   6.6  71.2
65 7 31 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 78 05:18:13 7   7.0 02:51:19 7   7.0 01:28:47 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
93 8 10 GER-101 Bauer Ulli CYC Kar Bim 18 1 79 DNF 9  10.0 DNF 8   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 169.0

113 9 130 GER-55 Unterleitner Horst SRV NACRA F16 mod. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:13:20 3   3.6 DNC  50.0 203.6
119 9 104 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat Expl. Foil 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:21:20 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
121 11 120 316 Vodermeier Hans SCCF Hobie Cat 1 83 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:41:13 5   5.6 DNC  50.0 205.6
127 11 163 GER- Hauenschild Alex CYC Hobie Tiger 1 79 DNC (50.0) 02:46:27 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
130 13 73 GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 75 03:41:40 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
140 14 95 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:29:17 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
144 15 114 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:38:31 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
155 15 111 GER-678 Pecher Günther SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 01:43:54 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
166 16 84 14 Wimmer Hans-Joachim SRV Eagle 18 1 79 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 12  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  24 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

7 1 55 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 03:01:24 1   1.0 02:35:44 1   1.0 01:31:02 1   1.0 03:55:56 3   3.0 01:32:48 12 (12.0) 01:44:32 3   3.0   9.0
12 2 65 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 03:13:11 2   2.0 02:46:33 10 (10.0) 01:35:25 4   4.0 03:34:40 2   2.0 01:13:44 3   3.0 01:46:58 6   6.0  17.0
13 3 38 GER-91 Familie Kolbinger SRV Joker 2 92 03:24:41 3   3.0 02:37:33 2   2.0 01:36:12 5   5.0 04:09:40 8   8.0 01:27:38 10 (10.0) 01:44:00 2   2.0  20.0
16 4 23 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 03:37:50 4   4.0 02:50:41 14  14.0 DNC (50.0) 03:26:48 1   1.0 01:09:42 1   1.0 01:45:58 5   5.0  25.0
19 5 2 GER-2 Feil/Meinl SRV Lago 26 2 95 04:02:27 7   7.0 02:38:37 5   5.0 01:33:44 2   2.0 03:57:41 5   5.0 01:24:27 9   9.0 DNC (50.0)  28.0
31 6 77 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 04:17:01 11  11.0 02:50:17 13  13.0 01:43:09 10  10.0 03:56:22 4   4.0 DNF 15 (17.0) 01:49:48 8   8.0  46.0
32 7 19 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 04:03:35 8   8.0 03:02:30 22 (22.0) 01:47:14 12  12.0 DNF 14  15.0 01:12:40 2   2.0 01:50:32 9   9.0  46.0
35 8 58 GER-058 Familie Mutard YCU Esse 850 SV 2 92 04:15:25 10  10.0 02:52:03 17 (17.0) 01:56:15 16  16.0 04:07:23 7   7.0 01:18:08 5   5.0 01:59:01 13  13.0  51.0
38 9 34 SUI-034 Mulzer/Claußen YCU Asso 99 2 90 04:48:20 13  13.0 02:58:06 21 (21.0) 01:37:44 6   6.0 04:36:08 12  12.0 01:38:52 14  14.0 01:58:26 12  12.0  57.0
43 10 63 SUI-63 Goeb Harald SRV Toucan SV 2 90 04:52:47 14  14.0 02:56:06 20  20.0 01:41:57 8   8.0 04:16:16 11  11.0 DNC (50.0) 01:53:46 10  10.0  63.0
49 11 16 GER-16 Team Sinope DHH Saphire 27 2 93 05:15:44 15  15.0 03:06:15 23 (23.0) 01:54:15 15  15.0 05:11:01 13  13.0 01:35:42 13  13.0 02:18:10 15  15.0  71.0
51 12 216 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:38:00 4   4.0 01:34:04 3   3.0 04:14:04 9   9.0 01:18:31 8   8.0 DNC  50.0  74.0
55 13 74 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 04:01:23 6   6.0 02:47:06 11  11.0 DNC (50.0) 04:07:15 6   6.0 01:18:30 7   7.0 DNC  50.0  80.0
59 14 24 GER-086 Fischer Florian SCHC Joker 2 92 05:42:53 16  16.0 DNC (50.0) 01:48:58 13  13.0 DNC  50.0 01:32:03 11  11.0 02:11:27 14  14.0 104.0
69 15 67 GER-9955 Bodler Christian SCPC Asso 99 2 90 04:47:20 12  12.0 DNC (50.0) 01:39:27 7   7.0 04:14:28 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 129.0
76 16 128 50 Grauer Joachim VSAC NEO 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:18:15 6   6.0 01:43:46 1   1.0 157.0
77 17 197 GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:37:57 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:44:47 4   4.0 157.0
79 18 36 GER-000 Bresler Florian VSaC Joker 2 94 05:49:52 17  17.0 03:09:38 24  24.0 02:00:37 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
83 19 204 GER-110 Riedl/Müller VSaC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 02:41:40 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:47:57 7   7.0 165.0
85 20 132 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:14:13 4   4.0 01:54:33 11  11.0 165.0
90 21 46 GER-111 Hamacher/ Schedo LYCC one design 2 81 03:46:52 5   5.0 02:48:31 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
92 22 66 GER-5 Team Baumann WVF Chap's 30 2 91 04:14:22 9   9.0 02:42:45 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
94 23 206 GER-2018 Spranger/ Meggendorfer SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) 02:40:42 7   7.0 01:50:21 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
98 24 190 GER-2063 Brinke/Rabe SRV Streamline 2 91 DNC (50.0) 02:51:20 15  15.0 01:43:25 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 176.0

127 24 203 SUI 77 Obermaier Markus CYC Toucan 2 90 DNC (50.0) 02:38:59 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
144 25 110 GER 7 Lutz Peter LYCC Esse 850 2 91 DNC (50.0) DNC  50.0 01:42:01 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
177 26 211 ITA 81 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:51:25 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
179 28 129 GER-531 Ostermaier Moritz BSCF Z-Jolle 2 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 15  17.0 DNC  50.0 217.0
183 29 210 GER 21 Garbe Matthias CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 02:54:27 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
185 29 174 GER-2003 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 DNC (50.0) 02:55:08 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  22 Teilnehmer :  21 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  17 Teilnehmer :  23 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 21 21 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 03:36:22 3 ( 3.0) 02:45:41 1   1.0 01:40:47 2   2.0 03:51:24 2   2.0 01:12:19 2   2.0 01:43:04 1   1.0   8.0
14 2 30 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 05:19:11 12 (12.0) 02:48:14 4   4.0 01:45:48 5   5.0 04:07:51 3   3.0 01:18:55 4   4.0 01:57:31 6   6.0  22.0
26 3 52 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 05:23:07 14 (14.0) 02:56:31 14  14.0 01:41:11 3   3.0 04:19:23 9   9.0 01:20:26 5   5.0 01:53:18 4   4.0  35.0
30 4 48 GER-1348 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 05:25:16 15 (15.0) 02:48:08 3   3.0 01:54:40 12  12.0 04:18:06 6   6.0 01:29:44 11  11.0 02:00:48 11  11.0  43.0
34 5 49 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 05:00:39 7   7.0 03:04:51 18 (18.0) 01:55:20 13  13.0 04:11:03 4   4.0 01:30:50 12  12.0 02:03:33 14  14.0  50.0
37 6 79 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 05:01:31 8   8.0 02:50:59 8   8.0 01:50:04 10  10.0 DNF 19 (20.0) 01:26:00 10  10.0 02:04:33 17  17.0  53.0
40 7 15 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 03:16:49 1   1.0 DNC (50.0) 01:43:54 4   4.0 DNC  50.0 01:08:19 1   1.0 01:50:18 2   2.0  58.0
41 8 6 GER-106 Team Funke WSG Helium 765 SV 3 100 04:50:35 5   5.0 DSQ 22 (23.0) 01:58:01 18  18.0 04:51:12 13  13.0 01:31:20 13  13.0 02:00:40 10  10.0  59.0
45 9 44 GER-0000 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 04:59:19 6   6.0 03:02:08 16  16.0 01:49:04 9   9.0 05:04:54 18  18.0 DNC (50.0) 02:03:42 15  15.0  64.0
46 10 47 GER-1352 Lampe Georg DHH J 80 3 98 05:04:21 11  11.0 02:50:11 7   7.0 01:56:33 14  14.0 04:56:18 15  15.0 DNC (50.0) 02:10:05 18  18.0  65.0
47 11 115 GER-50 Rauhaus William SCBC FD 3 94 DNC (50.0) DNC  50.0 01:36:27 1   1.0 04:50:51 12  12.0 01:17:27 3   3.0 01:51:22 3   3.0  69.0
48 12 5 GER-55 Team Stapff YCU Skippi 650 r 3 101 03:39:30 4   4.0 02:53:50 10  10.0 DNC (50.0) 03:50:44 1   1.0 DNC  50.0 01:55:37 5   5.0  70.0
52 13 53 GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 05:03:08 10  10.0 03:07:22 19  19.0 02:02:43 21 (21.0) 04:26:32 10  10.0 01:36:10 17  17.0 02:11:04 19  19.0  75.0
54 14 64 AUT-2464 Körner Leo SCPC Este 24 3 94 05:20:45 13  13.0 03:15:22 21  21.0 DNC (50.0) 04:44:39 11  11.0 01:34:23 15  15.0 02:12:02 20  20.0  80.0
60 15 207 GER-150 Rauhaus Jürgen SCBC FD 3 94 DNC (50.0) 02:54:27 11  11.0 01:48:07 7   7.0 DNC  50.0 01:32:35 14  14.0 02:13:25 22  22.0 104.0
61 16 184 GER-80 Löbelenz Dr. Mathias WHW J92 3 100 DNC (50.0) 03:04:45 17  17.0 02:01:33 20  20.0 DNC  50.0 01:22:08 6   6.0 02:03:01 13  13.0 106.0
62 17 12 GER-012 Wöhling Dirk YCG Seascape 24 3 96 05:42:17 18  18.0 DNC (50.0) 01:56:35 15  15.0 05:03:28 17  17.0 01:22:44 7   7.0 DNC  50.0 107.0
72 18 217 GER-012 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 DNC (50.0) 02:54:40 12  12.0 DNC  50.0 04:13:15 5   5.0 DNC  50.0 02:04:19 16  16.0 133.0
74 19 13 GER-13 Delphia Youth Team SCBC Delphia-24 3 97 05:34:53 17  17.0 DNC (50.0) 01:57:04 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:59:57 9   9.0 142.0
75 20 50 GER-0000 Cozzarini Christian DHH J 80 3 98 DNF 19  20.0 DNC (50.0) 01:48:21 8   8.0 04:57:10 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 144.0
87 21 183 GER-67 Raupach Uwe SRV Skippi 650 3 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:19:12 7   7.0 01:23:50 8   8.0 DNC  50.0 165.0
88 22 80 GER 586 Ohin Frithjof CYC Melges 24 3 92 03:33:29 2   2.0 02:55:27 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
95 23 186 GER-1074 Gaßner Christoph SRV J 70 3 97 DNC (50.0) 02:49:02 5   5.0 01:57:37 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 172.0
96 24 501 FD 1995 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:34:44 16  16.0 01:57:58 7   7.0 173.0
99 25 175 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 02:56:42 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:00:56 12  12.0 177.0

100 26 78 GER-1208 Dürr Dietmar SRV J 70 3 97 05:29:54 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:41 21  21.0 187.0
101 27 102 GER-1219 Pötter Fabian SRV J 70 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 01:58:52 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:16 23  23.0 192.0
104 27 178 GER-066 Ihrenberger Anna CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 02:45:57 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
125 29 86 GER-28 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:34 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
127 30 200 IT Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 02:49:13 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
137 31 156 GER-12 Zellner Antonia DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:58:28 8   8.0 208.0
139 32 7 GER-7 Wittenberg Olaf LYCC Seascape 24 3 96 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:19:13 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
142 33 121 GER 10 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:24:56 9   9.0 DNC  50.0 209.0
147 34 213 GER-465 Jansen Michaela CYC Melges 24 3 92 DNC (50.0) 02:52:23 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
148 35 17 107 Schunk Julian SVGH Skippi 650 3 101 05:02:28 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
155 35 113 GER-3 Gronwald Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:22 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
171 37 209 GER-0000 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:52:44 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
187 37 214 GER-364 Ewald Max SRV Seascape 18 3 102 DNC (50.0) 03:10:22 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  21 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 33 GER-33 Die Buchner's SCIW Bav.34 speed 4 100 03:27:12 1 ( 1.0) 02:37:14 1   1.0 01:37:12 1   1.0 04:04:39 1   1.0 01:17:28 1   1.0 01:41:15 1   1.0   5.0
10 2 8 GER-8 Bandtlow Team SRV 5.5 M R 4 106 04:09:46 3   3.0 02:41:50 2   2.0 01:37:32 2   2.0 04:34:51 2   2.0 01:23:23 4   4.0 01:53:38 5 ( 5.0)  13.0
20 3 57 163 Dörfler Christian CYC Lacustre 4 101 04:47:53 4   4.0 02:56:02 16 (16.0) 01:47:21 4   4.0 04:47:17 5   5.0 01:29:48 10  10.0 01:55:03 6   6.0  29.0
23 4 9 GER-9 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 04:01:03 2   2.0 02:56:23 17 (17.0) 01:46:18 3   3.0 04:53:27 8   8.0 01:31:57 13  13.0 01:53:28 4   4.0  30.0
24 5 39 Angermann Alexander YCU Elan 31 alt 4 106 05:08:03 8 ( 8.0) 02:49:48 8   8.0 01:49:47 8   8.0 04:39:06 3   3.0 01:26:09 5   5.0 01:58:20 8   8.0  32.0
28 6 43 G-43 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 4 103 05:16:43 11  11.0 02:52:46 14 (14.0) 01:49:41 7   7.0 04:42:05 4   4.0 01:28:07 7   7.0 01:58:49 9   9.0  38.0
39 7 28 28 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 102 05:08:25 9   9.0 02:59:28 19  19.0 01:50:45 10  10.0 DNC (50.0) 01:30:49 12  12.0 01:55:57 7   7.0  57.0
42 8 51 GER-516 Winkel Georg YCRM Bavaria 33 4 104 DNF 14  16.0 03:06:45 21 (21.0) 01:59:29 11  11.0 04:51:13 7   7.0 01:35:42 14  14.0 02:13:46 15  15.0  63.0
53 9 14 P 141 Nachtsheim Michael DHH 45er Nat. 4 99 05:28:40 13  13.0 02:57:20 18  18.0 DNC (50.0) DNF 10  11.0 01:45:15 18  18.0 02:21:22 16  16.0  76.0
56 10 218 G-67 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 DNC (50.0) 02:50:06 9   9.0 01:47:46 5   5.0 DNC  50.0 01:30:47 11  11.0 01:59:22 10  10.0  85.0
58 11 35 GER-75 Lechner Rudolf YCU H 323 4 106 05:10:46 10  10.0 02:54:12 15  15.0 DNC (50.0) 04:49:33 6   6.0 DNC  50.0 01:59:26 11  11.0  92.0
66 12 70 DE 35 Schwanhäußer Seb. DRS Dehler 35 4 100 04:50:36 5   5.0 02:43:09 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 01:36:14 15  15.0 DNC  50.0 123.0
70 13 37 GER-6378 Auer Christian YCG Bavaria 32 4 107 04:59:00 6   6.0 DNC (50.0) 01:50:16 9   9.0 DNC  50.0 01:39:39 16  16.0 DNC  50.0 131.0
78 14 192 GER-2035 Gerlach Henri CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 02:48:43 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:01 2   2.0 158.0
80 15 185 GER 35 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) 02:48:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:28:01 6   6.0 DNC  50.0 160.0
82 16 181 GER-71 Mittermaier Josef SCCF BB 10 4 98 DNC (50.0) 02:48:35 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:19 8   8.0 DNC  50.0 162.0
86 17 133 GER-6 Hofmann Karl Archambault 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:17:55 2   2.0 02:07:56 13  13.0 165.0
97 18 3 GER-34 Gruber Stephan YCU Bavaria 34C 4 103 DNF 14  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 05:06:54 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 175.0

108 19 504 GER-235 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:51:25 3   3.0 203.0
109 20 159 GER-195 Einöder Rudi SCCF Aphrodite 4 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:22:34 3   3.0 DNC  50.0 203.0
125 20 94 GER-88 Naumann Sebastian SRV Bavaria 31 SV 4 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:49:09 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
135 22 173 P-33 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC (50.0) 02:49:36 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
136 23 69 106 Rapp Axel YCU 4 110 04:59:29 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
142 23 158 G 78 Tassani-Prell Peter SCCF Akros 4 92 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:29:20 9   9.0 DNC  50.0 209.0
152 25 202 GER 243 Wimmer Hermann CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 02:50:36 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
158 26 162 210 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 02:51:40 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
159 27 506 P-98 Huber Andreas CYC 45er 4 99 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:05:37 12  12.0 212.0
162 28 101 B 300 Team Nautilus HGS Bavaria 300 4 109 DNC (50.0) DNC  50.0 02:29:05 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
163 29 219 P 435 Schunck Julian SVGH 45er Nat. 4 93 DNC (50.0) 02:52:19 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
164 30 20 S 20 Lust Irene YCU Sonderkl. 4 100 05:27:21 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 212.0
168 30 194 GER Hubert-Reh Hannes CYC Senorita H. 4 100 DNC (50.0) 02:52:36 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
170 32 157 NED-4 Lutz Peter YCU 5.5 M R 4 106 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:09:50 14  14.0 214.0
179 32 124 GER-25 Mittermaier Konrad SCCF KRON 97 4 108 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:43:38 17  17.0 DNC  50.0 217.0
187 34 201 GER-5 Lederer Dr. Gerd YCU Aphrodite 101 4 98 DNC (50.0) 03:03:47 20  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 220.0

Prien, am 19.08.2018 um 13:25:59 Agathon 2018

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  12 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 54 GER-2017 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 1/2 T 5 102 04:51:00 5 ( 5.0) 02:49:34 3   3.0 01:41:57 1   1.0 04:00:49 1   1.0 01:18:41 1   1.0 01:44:21 1   1.0   7.0
6 2 59 GER-95 Team Schirokko WVG Condor 7 SV 5 122 04:30:06 1   1.0 02:45:05 1   1.0 01:46:48 3 ( 3.0) 04:08:24 2   2.0 01:27:54 3   3.0 01:53:20 2   2.0   9.0

11 3 26 GER-3377 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 5 102 04:47:14 4   4.0 02:52:10 5   5.0 01:45:46 2   2.0 04:38:20 6 ( 6.0) 01:21:04 2   2.0 01:55:37 3   3.0  16.0
21 4 60 DE 0000 Roggendorf Dr. David VSaC Dehler sprinta 5 108 04:57:04 6   6.0 02:57:25 7   7.0 02:04:52 17 (17.0) 04:35:20 4   4.0 01:34:10 7   7.0 01:56:56 5   5.0  29.0
22 5 41 G-2013 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 05:02:00 7   7.0 03:01:44 8 ( 8.0) 01:54:56 8   8.0 04:37:12 5   5.0 01:28:26 4   4.0 01:58:26 6   6.0  30.0
36 6 193 GER-49 Schmidt Axel WSG Tabasco 26 S 5 103 DNC (50.0) 03:06:22 9   9.0 02:03:10 16  16.0 04:48:25 8   8.0 01:44:13 9   9.0 02:15:17 9   9.0  51.0
63 7 1 GER-1 Hofer Bernhard YCU First 211 5 115 04:46:28 3   3.0 02:56:09 6   6.0 DNC (50.0) 04:23:40 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 112.0
67 8 108 36 Schilling Wilfried SSCA Sunbeam 27 5 112 DNC (50.0) DNC  50.0 01:53:55 6   6.0 DNC  50.0 01:45:18 10  10.0 02:07:18 8   8.0 124.0
73 9 72 DE-72 Niesner Klaus YCU Delanta 76 5 118 DNF 11  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNF 9  10.0 DNC  50.0 02:40:17 11  11.0 134.0
89 10 87 D-25 Gruber Christoph VLS Dehler 25 Cr. 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:59:57 12  12.0 DNC  50.0 01:28:35 5   5.0 DNC  50.0 167.0
91 11 11 AUT-11 Moser Bernd SRV Sunbeam 22.1 5 105 DNF 11  13.0 DNC (50.0) 01:51:51 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0

104 11 160 GER-575 Schulte Dirk CYC Trintel 5 118 DNC (50.0) 02:48:47 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
107 13 27 GER-277 Karrer Ludwig YCU Bavaria 707 5 118 04:46:13 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
114 14 505 AUT-85 Koltringer Hermann SCM SB 22.1 5 105 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:55:57 4   4.0 204.0
116 15 82 GER-1142 Lang Alois SVSt J 22 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 01:51:28 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
118 16 196 199 Hespe Martin Sunbeam S22 5 115 DNC (50.0) 02:52:05 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
122 16 131 G 11 Brendecke Arndt SCCF Cometino 800 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:14 6   6.0 DNC  50.0 206.0
131 18 507 GER 2 Neufang Alexander SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:04:51 7   7.0 207.0
133 19 195 GER-7 Meierdiercks J. SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:43:45 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
134 20 97 F 124 Dech Willi SVT Nord.F-Boot 5 116 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:18 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 207.0
138 21 126 DE 237 Zepnik Peter SCCF Delanta 76 5 118 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:39:53 8   8.0 DNC  50.0 208.0
141 22 71 TS 3713 Hertel Astrid Dehler 29 5 107 05:07:37 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 208.0
144 22 90 3411 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:14 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
148 23 68 GER-777 Siebeking Gabriele YCU Dehler 28s 5 107 05:08:01 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 209.0
150 25 508 GER-493 Dumas Xavier SCCF Delanta 76 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:26:07 10  10.0 210.0
151 26 107 Ernst Wolf-Dieter YCU Albin Accent 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 01:58:18 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
153 27 62 GER-5 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 05:12:00 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 210.0
154 28 502 G 524 Fuchs Johannes SCCF Trintella 5 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:04:29 11  11.0 DNC  50.0 211.0
155 29 96 8 Giljohann Klaus Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC  50.0 01:59:04 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 211.0
160 30 116 317 Schopf Rainer SCCF Delya 25 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:08:30 12  12.0 DNC  50.0 212.0
165 31 125 Zeier Uwe SCCF Sun Odyssey 29 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:13:21 13  13.0 DNC  50.0 213.0
166 32 100 D 128 Meyer Clemens HGS Sprinta 70 5 114 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:46 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
172 32 91 GER-59 Weiler Jan FVM Südkreuzer 5 117 DNC (50.0) DNC  50.0 02:01:22 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
175 34 93 GER-7736 Bobenstetter Willi SRV Sunbeam 29 Top 5 111 DNC (50.0) DNC  50.0 02:02:12 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
182 35 92 G 90 Jennings Esther Königskreuzer 5 113 DNC (50.0) DNC  50.0 02:05:31 18  18.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 218.0
184 36 83 4 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC  50.0 02:06:05 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0

Prien, am 19.08.2018 um 13:26:00 Agathon 2018

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   8 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 61 1095 Froelich Max SCCF Tempest 6 100 04:53:27 1   1.0 02:40:16 1   1.0 01:38:10 1   1.0 04:17:43 1   1.0 DNC (50.0) 01:41:27 1   1.0   5.0
15 2 220 GER-1374 vom Berge Thomas CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 02:57:46 9   9.0 01:49:36 6   6.0 04:39:38 4   4.0 01:23:24 2   2.0 02:01:38 4   4.0  25.0
17 3 56 OE-96 Lindner Stephan SCBC N-10er Rennj. 6 112 DNF 7 ( 9.0) 02:47:28 4   4.0 01:53:37 8   8.0 04:40:53 5   5.0 01:37:24 9   9.0 01:57:53 2   2.0  28.0
18 4 45 GER-845 Knauer Nicole YCG Dyas 6 103 05:17:17 5   5.0 02:58:20 10 (10.0) 01:55:17 10  10.0 04:43:26 7   7.0 01:23:31 3   3.0 01:59:56 3   3.0  28.0
27 5 29 GER-829 Spörer Berhard BSCF Drachen 6 108 05:03:29 2   2.0 03:01:56 15  15.0 DNC (50.0) 04:35:37 2   2.0 01:37:10 8   8.0 02:14:02 9   9.0  36.0
29 6 18 AU-1118 Bauersachs Konrad SRV Tempest 6 100 05:16:33 4   4.0 03:09:42 18 (18.0) 01:57:33 11  11.0 04:55:52 9   9.0 01:44:56 11  11.0 02:06:56 6   6.0  41.0
33 7 187 1262 Huber Christian SRV Dyas 6 103 DNC (50.0) 02:58:50 12  12.0 01:59:36 13  13.0 04:48:32 8   8.0 01:37:56 10  10.0 02:05:29 5   5.0  48.0
57 8 81 GER-228 Voit Dr. Harald WSG Soling 6 100 05:27:03 6   6.0 02:58:41 11  11.0 01:57:34 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:12:17 8   8.0  87.0
64 9 180 413 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 6 104 DNC (50.0) 02:51:01 5   5.0 01:51:47 7   7.0 04:38:11 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 115.0
68 10 40 GER-400 Brandhofer Bernhard RSB Jolle 6 113 DNF 7   9.0 02:55:52 7   7.0 DNC (50.0) DNF 10  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 127.0
71 11 99 GER-1360 Heine Frank SRV H-Boot 6 106 DNC (50.0) DNC  50.0 01:55:13 9   9.0 DNC  50.0 02:13:56 13  13.0 02:20:26 10  10.0 132.0
81 12 182 111 Janker Tobias Laser 6 113 DNC (50.0) 02:54:06 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:28:31 5   5.0 DNC  50.0 161.0
83 12 199 GER-1440 Kohlmann Anja CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 02:57:41 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:07:57 7   7.0 165.0

102 14 134 202 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:21:41 1   1.0 DNC  50.0 201.0
103 15 109 44 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 01:41:47 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
104 16 215 BEL-80 Schmid Walter CYC Drachen 6 108 DNC (50.0) 02:46:35 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 202.0
110 17 98 AUT-130 Steiner Hermann UYCMa 20er JK 6 99 DNC (50.0) DNC  50.0 01:44:33 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
111 18 188 173593 Thiemann Andreas CYC Laser Standard 6 113 DNC (50.0) 02:46:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
112 19 76 GER-1276 Baumgartner Josef YCU Jeton 6 106 05:10:20 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 203.0
115 20 119 R 1248 Magg Matthias SCCF 20er JK 6 101 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:27:12 4   4.0 DNC  50.0 204.0
116 20 88 GER-48 Harbeck Franz SRV Finn 6 110 DNC (50.0) DNC  50.0 01:44:39 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 204.0
119 22 105 GER 1035 Wachs Dieter SRV Tempest 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 01:46:26 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 205.0
122 23 123 GER-408 Hangel Georg SCCF Plätte 6 128 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:32:56 6   6.0 DNC  50.0 206.0
124 24 164 GER-31 Meierdiercks S. SCPC KZV 6 109 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:41:23 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
132 25 118 GER-621 Speckbacher Markus SCCF Trias 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:35:27 7   7.0 DNC  50.0 207.0
160 25 122 53054 Berlenz Clara SCCF 420er 6 115 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:55:17 12  12.0 DNC  50.0 212.0
168 27 205 GER-1587 Fink Josef CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:00:24 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 213.0
172 28 89 GER-143 Team Nautilus SVGH Int. 806 6 105 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:08 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
174 29 189 GER-1535 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:01:31 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 214.0
175 29 112 G 15 Janus Friedrich SRV Soling 6 100 DNC (50.0) DNC  50.0 02:00:50 15  15.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 215.0
177 31 208 GER-548 Obermaier Franz CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:04:02 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 216.0
181 32 191 GER-1026 Chroust Marek CYC H-Boot 6 106 DNC (50.0) 03:07:48 17  17.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 217.0
185 33 161 GER Team Undine CYC 30qm JK 6 102 DNC (50.0) 03:12:41 19  19.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 219.0

Prien, am 19.08.2018 um 13:26:00 Agathon 2018

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :   9 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   6 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   2 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
14 1 30 GER-830 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 05:19:11 6 ( 6.0) 02:48:14 2   2.0 01:45:48 2   2.0 04:07:51 1   1.0 01:18:55 1   1.0 01:57:31 2   2.0   8.0
26 2 52 GER-525 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 05:23:07 7 ( 7.0) 02:56:31 5   5.0 01:41:11 1   1.0 04:19:23 4   4.0 01:20:26 2   2.0 01:53:18 1   1.0  13.0
30 3 48 GER-1348 Team GER-1348 DHH J 80 3 98 05:25:16 8 ( 8.0) 02:48:08 1   1.0 01:54:40 7   7.0 04:18:06 3   3.0 01:29:44 4   4.0 02:00:48 4   4.0  19.0
34 4 49 GER-1493 Team GER-1493 DHH J 80 3 98 05:00:39 2   2.0 03:04:51 8 ( 8.0) 01:55:20 8   8.0 04:11:03 2   2.0 01:30:50 5   5.0 02:03:33 6   6.0  23.0
37 5 79 GER-1096 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 05:01:31 3   3.0 02:50:59 4   4.0 01:50:04 5   5.0 DNF (11.0) 01:26:00 3   3.0 02:04:33 8   8.0  23.0
45 6 44 GER-0000 Pichotka Hansjörg DHH J 80 3 98 04:59:19 1   1.0 03:02:08 7   7.0 01:49:04 4   4.0 05:04:54 9   9.0 DNC (50.0) 02:03:42 7   7.0  28.0
46 7 47 GER-1352 Lampe Georg DHH J 80 3 98 05:04:21 5   5.0 02:50:11 3   3.0 01:56:33 9   9.0 04:56:18 7   7.0 DNC (50.0) 02:10:05 9   9.0  33.0
52 8 53 GER-1353 Vogl Christine DHH J 80 3 98 05:03:08 4   4.0 03:07:22 9   9.0 02:02:43 10 (10.0) 04:26:32 5   5.0 01:36:10 6   6.0 02:11:04 10  10.0  34.0
75 9 50 GER-0000 Cozzarini Christian DHH J 80 3 98 DNF  10.0 DNC (50.0) 01:48:21 3   3.0 04:57:10 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
99 10 175 GER-1037 Team Rösler BSCF J 80 3 98 DNC (50.0) 02:56:42 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:00:56 5   5.0 161.0

137 11 156 GER-12 Zellner Antonia DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 01:58:28 3   3.0 203.0
155 12 113 GER-3 Gronwald Stefan DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 01:54:22 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0
171 13 209 GER-0000 Lammel Alexandra DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:52:44 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 206.0

Prien, am 19.08.2018 um 13:26:00 Agathon 2018
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YCU CYC SRV SCPC SCCF WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Bug Teilnehmer :  80 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  96 Teilnehmer :  67 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  80 Teilnehmer :    Pkt.
 i.G. GP Nr. Segel Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

5 1 25 GER-1 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 74 02:03:44 4 7 01:35:49 2 9 00:53:24 1 10 02:52:47 2 9 00:52:38 2 9 01:33:26 5 6 50
9 2 42 GER-2 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 70 01:46:20 1 10 01:31:00 1 10 00:54:29 2 9 02:49:49 1 10 DNC 01:26:15 1 10 49
8 3 75 GER-11 Frank Thomas CYC Flyer XL mod. 1 73 02:00:45 3 8 01:40:51 3 8 00:56:16 3 8 02:52:52 3 8 00:43:55 1 10 01:34:13 6 5 47

44 4 4 GER-4 Egner Robert SRS Foiler FF 1 72 01:52:02 2 9 01:54:25 4 7 00:58:30 4 7 DNC DNC 01:31:14 4 7 30
12 5 65 GER-704 Schmid Hinz CYC one design 2 85 02:44:12 6 5 02:21:34 8 3 01:21:06 10 1 03:02:28 6 5 01:02:40 5 6 01:30:55 3 8 28
16 6 23 GER-23 Rammelsberger Uwe LYCC one design 2 85 03:05:09 10 1 02:25:04 DNC 02:55:46 4 7 00:59:14 4 7 01:30:04 2 9 24
50 7 22 GER-22 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 74 02:11:58 5 6 DNC 01:00:51 5 6 02:57:04 5 6 DNC DNF 18
65 8 31 ITA-31 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 78 04:08:12 02:13:37 6 5 01:09:15 7 4 DNC DNC DNC 9

113 9 130 GER-55 Unterleitner Horst SRV NACRA F16 mod. 1 79 DNC DNC DNC DNC 00:57:56 3 8 DNC 8
7 10 55 Z-550 Wernsdörfer Peter BSCF Z-Jolle 2 92 02:46:53 8 3 02:23:16 01:23:45 03:37:03 8 3 01:25:22 01:36:10 10 1 7

77 11 197 GER-138 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 DNC 02:22:09 9 2 DNC DNC DNC 01:34:18 7 4 6
90 12 46 GER-111 Hamacher/ Schedo LYCC one design 2 81 03:03:45 9 2 02:16:29 7 4 DNC DNC DNC DNC 6

127 13 163 GER- Hauenschild Alex CYC Hobie Tiger 1 79 DNC 02:11:29 5 6 DNC DNC DNC DNC 6
119 14 104 GER-266 Schilling Benedikt SSCA A-Cat Expl. Foil 1 79 DNC DNC 01:04:15 6 5 DNC DNC DNC 5
32 15 19 SUI-019 Roeschli Jakob YCG ONYX 2 91 03:41:39 02:46:04 01:37:34 DNF 01:06:07 6 5 01:40:35 5
31 16 77 GER-45 Wimmer Hans-Peter VSAC Esse 850 2 91 03:53:53 02:34:57 01:33:51 03:35:05 7 4 DNF 01:39:55 4

130 17 73 GER 1024 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 75 02:46:15 7 4 DNC DNC DNC DNC DNC 4
40 18 15 GER-105 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 03:10:54 DNC 01:40:46 DNC 01:06:16 7 4 01:46:59 4
51 19 216 GER-141 Winkler Ernst VSaC Asso 99 2 90 DNC 02:22:12 10 1 01:24:39 03:48:39 01:10:39 9 2 DNC 3

140 20 95 GER-1065 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:10:32 8 3 DNC DNC DNC 3
55 21 74 GER-94 Rügemer Stephan VSaC Asso 99 2 90 03:37:14 02:30:23 DNC 03:42:31 9 2 01:10:39 10 1 DNC 3
76 22 128 50 Grauer Joachim VSAC NEO 2 91 DNC DNC DNC DNC 01:11:12 01:34:25 8 3 3
85 23 132 7030 Badent Rainer SCBC Farr 30 2 91 DNC DNC DNC DNC 01:07:32 8 3 01:44:14 3
13 24 38 GER-91 Familie Kolbinger SRV Joker 2 92 03:08:18 02:24:56 01:28:30 03:49:41 01:20:37 01:35:40 9 2 2

144 25 114 GER-849 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC DNC 01:17:49 9 2 DNC DNC DNC 2
19 26 2 GER-2 Feil/Meinl SRV Lago 26 2 95 03:50:19 02:30:41 01:29:02 03:45:47 10 1 01:20:13 DNC 1

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 
die RÄNGE 1 BIS 10 DES ZIELEINLAUFES ERHALTEN 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 UND 1 PUNKT(E)

Prien, am 19.08.2018 um 13:26:02 Agathon 2018

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben

Konrad Bauersachs
Hervorheben
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Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer

 1. Platz CYC  : 121.2   Punkte YCU 15 Boote CYC 31 Boote SRV 23 Boote DHH 9 Boote SCCF 20 Boote CYC 12 Boote

 2. Platz SRV  : 150.0   Punkte DHH 8 Boote SRV 11 Boote DHH 8 Boote YCU 9 Boote SRV 9 Boote YCU 9 Boote

 3. Platz SCCF  : 177.0   Punkte SRV 8 Boote YCU 9 Boote CYC 7 Boote CYC 7 Boote CYC 6 Boote DHH 8 Boote

 4. Platz YCU  : 227.0   Punkte CYC 7 Boote DHH 7 Boote SCBC 6 Boote SRV 7 Boote SCBC 6 Boote SRV 8 Boote

 5. Platz SCBC  : 261.0   Punkte SCBC 4 Boote SCCF 7 Boote YCU 6 Boote SCPC 5 Boote DHH 5 Boote SCBC 7 Boote

 6. Platz DHH  : 293.0   Punkte SCCF 4 Boote BSCF 4 Boote SCCF 5 Boote SCBC 4 Boote YCU 5 Boote SCCF 6 Boote

 7. Platz BSCF  : 455.0   Punkte SCPC 4 Boote SCBC 4 Boote YCG 5 Boote SCCF 4 Boote BSCF 4 Boote BSCF 4 Boote

 8. Platz YCG  : 518.0   Punkte YCG 4 Boote LYCC 3 Boote BSCF 2 Boote BSCF 3 Boote YCG 4 Boote SCPC 3 Boote

 9. Platz SCPC  : 630.0   Punkte BSCF 3 Boote SCPC 2 Boote SCPC 2 Boote YCG 3 Boote SCPC 2 Boote SRS 2 Boote

10. Platz LYCC  : 816.0   Punkte DCC 2 Boote WVF 2 Boote SRS 2 Boote LYCC 2 Boote VSAC 2 Boote VSAC 2 Boote

LYCC 2 Boote YCG 2 Boote SSCA 2 Boote DCC 1 Boot LYCC 1 Boot YCG 2 Boote

SRS 2 Boote DCC 1 Boot DCC 1 Boot SRS 1 Boot SSCA 1 Boot DCC 1 Boot

WVF 2 Boote SRS 1 Boot LYCC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot LYCC 1 Boot

VSAC 1 Boot VSAC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot SSCA 1 Boot

WVF 1 Boot WVF 1 Boot

CLUBWERTUNGEN NACH TEILNEHMERZAHL

Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Feldw. Langstrecke Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer

 1. Platz CYC  : 70   Teilnahmen an Regatten YCU 15 Boote CYC 31 Boote SRV 23 Boote DHH 9 Boote SCCF 20 Boote CYC 12 Boote

 2. Platz SRV  : 66   Teilnahmen an Regatten DHH 8 Boote SRV 11 Boote DHH 8 Boote YCU 9 Boote SRV 9 Boote YCU 9 Boote

 3. Platz YCU  : 53   Teilnahmen an Regatten SRV 8 Boote YCU 9 Boote CYC 7 Boote CYC 7 Boote CYC 6 Boote DHH 8 Boote

 4. Platz SCCF  : 46   Teilnahmen an Regatten CYC 7 Boote DHH 7 Boote SCBC 6 Boote SRV 7 Boote SCBC 6 Boote SRV 8 Boote

 5. Platz DHH  : 45   Teilnahmen an Regatten SCBC 4 Boote SCCF 7 Boote YCU 6 Boote SCPC 5 Boote DHH 5 Boote SCBC 7 Boote

 6. Platz SCBC  : 31   Teilnahmen an Regatten SCCF 4 Boote BSCF 4 Boote SCCF 5 Boote SCBC 4 Boote YCU 5 Boote SCCF 6 Boote

 7. Platz BSCF  : 20   Teilnahmen an Regatten SCPC 4 Boote SCBC 4 Boote YCG 5 Boote SCCF 4 Boote BSCF 4 Boote BSCF 4 Boote

 7. Platz YCG  : 20   Teilnahmen an Regatten YCG 4 Boote LYCC 3 Boote BSCF 2 Boote BSCF 3 Boote YCG 4 Boote SCPC 3 Boote

 9. Platz SCPC  : 18   Teilnahmen an Regatten BSCF 3 Boote SCPC 2 Boote SCPC 2 Boote YCG 3 Boote SCPC 2 Boote SRS 2 Boote

10. Platz LYCC  : 10   Teilnahmen an Regatten DCC 2 Boote WVF 2 Boote SRS 2 Boote LYCC 2 Boote VSAC 2 Boote VSAC 2 Boote

11. Platz SRS  : 8   Teilnahmen an Regatten LYCC 2 Boote YCG 2 Boote SSCA 2 Boote DCC 1 Boot LYCC 1 Boot YCG 2 Boote

11. Platz VSAC  : 8   Teilnahmen an Regatten SRS 2 Boote DCC 1 Boot DCC 1 Boot SRS 1 Boot SSCA 1 Boot DCC 1 Boot

11. Platz WVF  : 8   Teilnahmen an Regatten WVF 2 Boote SRS 1 Boot LYCC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot LYCC 1 Boot

14. Platz DCC  : 6   Teilnahmen an Regatten VSAC 1 Boot VSAC 1 Boot VSAC 1 Boot WVF 1 Boot SSCA 1 Boot

15. Platz SSCA  : 4   Teilnahmen an Regatten WVF 1 Boot WVF 1 Boot

Prien, am 19.08.2018 um 13:26:05 Agathon 2018
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